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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 17 Ženski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
29.12.2023. - 18:35 Rezultati
Bosnia-Herzegovina Records 8:38.73 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 168:38.73 AVDIĆ, Iman STSA Zagreb (CRO) 12.11.2022.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 148:52.92 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 129:30.08 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1010:16.85 KREMENOVIĆ, Sara 22ABL Varaždin (CRO) 13.12.2014.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna kategorija

1. GUSIC, Ajsa 09 Sport time - Sarajevo 9:28.56 599
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:28.62 1:12.29 500m: 5:53.38 1:12.68 700m: 8:19.77 1:13.09
200m: 2:16.33 1:11.54 400m: 4:40.70 1:12.08 600m: 7:06.68 1:13.30 800m: 9:28.56 1:08.79

2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 9:59.06 512
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:42.73 1:15.55 500m: 6:14.30 1:15.69 700m: 8:46.00 1:16.21
200m: 2:27.18 1:15.57 400m: 4:58.61 1:15.88 600m: 7:29.79 1:15.49 800m: 9:59.06 1:13.06

3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 9:59.08 512
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:42.47 1:15.54 500m: 6:14.02 1:14.91 700m: 8:45.93 1:16.18
200m: 2:26.93 1:15.38 400m: 4:59.11 1:16.64 600m: 7:29.75 1:15.73 800m: 9:59.08 1:13.15

4. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 10:36.36 427
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 3:56.80 1:21.20 500m: 6:38.55 1:20.45 700m: 9:20.47 1:20.37
200m: 2:35.60 1:20.24 400m: 5:18.10 1:21.30 600m: 8:00.10 1:21.55 800m: 10:36.36 1:15.89

5. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 10:41.53 417
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 3:56.14 1:19.92 500m: 6:40.08 1:22.95 700m: 9:22.01 1:20.79
200m: 2:36.22 1:19.33 400m: 5:17.13 1:20.99 600m: 8:01.22 1:21.14 800m: 10:41.53 1:19.52

6. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 10:54.32 393
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:01.80 1:22.84 500m: 6:47.97 1:23.44 700m: 9:33.93 1:23.06
200m: 2:38.96 1:22.05 400m: 5:24.53 1:22.73 600m: 8:10.87 1:22.90 800m: 10:54.32 1:20.39

7. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 11:55.28 300
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:39.68 1:31.99 500m: 6:42.83 700m: 9:46.37 1:31.45
200m: 2:07.69 59.45 400m: 600m: 8:14.92 1:32.09 800m: 11:55.28 2:08.91

8. HASIC, Samra 07 Sloboda - Tuzla 12:12.55 280
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:25.58 1:32.09 500m: 7:33.56 1:34.17 700m: 10:41.73 1:33.53
200m: 2:53.49 1:30.48 400m: 5:59.39 1:33.81 600m: 9:08.20 1:34.64 800m: 12:12.55 1:30.82

Juniorke

1. ZULIC, Elma 08 Sloboda - Tuzla 10:54.32 393
100m: 1:16.91 1:16.91 300m: 4:01.80 1:22.84 500m: 6:47.97 1:23.44 700m: 9:33.93 1:23.06
200m: 2:38.96 1:22.05 400m: 5:24.53 1:22.73 600m: 8:10.87 1:22.90 800m: 10:54.32 1:20.39

2. HASIC, Samra 07 Sloboda - Tuzla 12:12.55 280
100m: 1:23.01 1:23.01 300m: 4:25.58 1:32.09 500m: 7:33.56 1:34.17 700m: 10:41.73 1:33.53
200m: 2:53.49 1:30.48 400m: 5:59.39 1:33.81 600m: 9:08.20 1:34.64 800m: 12:12.55 1:30.82

Mlađe juniorke

1. GUSIC, Ajsa 09 Sport time - Sarajevo 9:28.56 599
100m: 1:04.79 1:04.79 300m: 3:28.62 1:12.29 500m: 5:53.38 1:12.68 700m: 8:19.77 1:13.09
200m: 2:16.33 1:11.54 400m: 4:40.70 1:12.08 600m: 7:06.68 1:13.30 800m: 9:28.56 1:08.79

2. PEKIĆ, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 9:59.06 512
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:42.73 1:15.55 500m: 6:14.30 1:15.69 700m: 8:46.00 1:16.21
200m: 2:27.18 1:15.57 400m: 4:58.61 1:15.88 600m: 7:29.79 1:15.49 800m: 9:59.06 1:13.06

3. HUREMOVIĆ, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 9:59.08 512
100m: 1:11.55 1:11.55 300m: 3:42.47 1:15.54 500m: 6:14.02 1:14.91 700m: 8:45.93 1:16.18
200m: 2:26.93 1:15.38 400m: 4:59.11 1:16.64 600m: 7:29.75 1:15.73 800m: 9:59.08 1:13.15
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 17, Devojčice, 800m Slobodno/Free, Mlađe juniorke

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. ARNAUTOVIĆ, Lamija 09 Bosna, SA 10:36.36 427
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 3:56.80 1:21.20 500m: 6:38.55 1:20.45 700m: 9:20.47 1:20.37
200m: 2:35.60 1:20.24 400m: 5:18.10 1:21.30 600m: 8:00.10 1:21.55 800m: 10:36.36 1:15.89

5. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 10:41.53 417
100m: 1:16.89 1:16.89 300m: 3:56.14 1:19.92 500m: 6:40.08 1:22.95 700m: 9:22.01 1:20.79
200m: 2:36.22 1:19.33 400m: 5:17.13 1:20.99 600m: 8:01.22 1:21.14 800m: 10:41.53 1:19.52

6. DJERMANOVIC, Veronika 09 Olymp - Banja Luka 11:55.28 300
100m: 1:08.24 1:08.24 300m: 3:39.68 1:31.99 500m: 6:42.83 700m: 9:46.37 1:31.45
200m: 2:07.69 59.45 400m: 600m: 8:14.92 1:32.09 800m: 11:55.28 2:08.91

http://www.plivackisavezbih.ba
mailto:psbih@yahoo.com

